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R.O.O.M. väljer Retail-lösning från Hands

R.O.O.M. och Hands tecknar avtal om implementation av Hands Retail-lösning
och nytt affärssystem baserat på Navision Axapta.

R.O.O.M. – företaget som erbjuder inredning för alla sinnen – sökte en lösning som både
förbättrar och förenklar dagens processer och arbetsrutiner och även gör det möjligt för den
framtida expansionen.

Valet föll på Hands AB och Navision Axapta. Lösningen omfattar i fas ett Hands Retail med
avancerad logistiklösning baserad på Axapta samt moduler för försäljning, distribution och
ekonomi. Ytterligare potential för att utveckla R.O.O.M.´s verksamhet finns bland annat i
funktionerna CRM och totalintegrerad webshop.

- Vi har mycket höga förväntningar på projektet. Det är en viktig komponent och en av
framgångsfaktorerna i R.O.O.M.´s fortsatta utveckling, säger Christer Olsson, vd för
R.O.O.M.

- Hands har lång erfarenhet av Retail-lösningar. I och med affären med R.O.O.M. ser vi
ytterligare potential. Med Axaptas moderna arkitektur skapas förutsättningar för att ytterligare
vidareutveckla våra affärsmöjligheter, säger Bo Jansson, som genomfört affären från Hands
sida.

R.O.O.M. (Reflection Of Open Minds) är ett välkänt företag inom möbel- och inredningsbranschen. Företaget
har funnits sedan 1988 och har butiker i Stockholm, Göteborg och Oslo. Härnäst öppnas även en butik i
Köpenhamn. Förutom dessa erbjuder R.O.O.M  försäljning via sin Internetbutik. R.O.O.M.´s styrka ligger i
helhetskonceptet, egen produktion och professionella medarbetare.

Hands levererar standardlösningar som hjälper branscher, organisationer och företag att utnyttja sina resurser
bättre inom områden som är kritiska för affärsverksamheten. Vid våra kontor i Sverige finns 180 medarbetare
med unik förståelse för affärsprocesser och utveckling av affärslösningar. Hands är noterat på Oslobörsen.
Sammanlagt är vi 1600 händer i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Hands har stor erfarenhet av implementation av retaillösningar. Besök oss gärna på
Comdexmässa i Göteborg mellan den 22 – 24 januari i monter nr C02:22 så kan vi berätta
mer om vår retail- och logistiklösning.

För mer information om avtalet mellan Hands och R.O.O.M. vänligen kontakta

Bo Jansson, Hands AB, tel: 0708-94 29 87 www.hands.se
Christer Olsson, R.O.O.M. AB, tel: 08-692 50 17 www.room.se


